

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
2	E46-99	Հին բետոնյա հիմքերի քանդում հետևարված մուրճով միջինը 20սմ հաստությամբ	մ ³	0.150	16.590	3.900	8.079	2.900	8.511						2.488		
3	E1-965	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	1.100	4.247	2.050	4.247								4.671		
4	C310-16 տ.մ.կ29	Բնահողի և շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 16կմ	տն	2.400	3.910	0.400	0.829	1.050	3.081						9.384		
5	E23-1	Ավազային շերտի պատրաստում հիմքում 10սմ հաստությամբ	մ ³	0.150	4.335	0.890	1.844			ավազ	մ ³	1.100	2.000	2.200	0.650	2.200	2.491
6	E6-16	Միաձուլել ե/բ սալի պատրաստում պատրաստում B-22.5 դասի բետոնից	մ ³	0.150	43.065	1.000	2.072	0.770	2.260	բետոն վահան տախտակ	մ ³ մ ² մ ³	1.015 0.075 0.001	33.333 3.500 141.667	33.833 0.263 0.113	6.460	34.209	38.733
7	Հուկա	Ամրամի արժեքը A500c դասի	տն	0.020	344.396					ամրամ	տն	1.000	304.167	304.167	6.888	304.167	344.396
8	Հուկա	Ներդիր դետալների տեղադրում	տն	0.040	770.496	124.000	256.870	1.400	4.109	ներդիր դետալ	տն	1.000	450.000	450.000	30.820	450.000	509.518

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
9	Հուլիս	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0.050	344.396					ամրան	տն	1.000	304.167	304.167	17.220	304.167	344.396
10	E6-5	Միաձուլելի հիմքերի պատրաստում B-22.5 դասի բետոնից	մ ³	1.050	56.835	3.630	7.520	0.590	1.731	բետոն վահան տախտակ	մ ³ մ ² մ ³	1.015 1.600 0.018	33.333 3.500 141.667	33.833 5.600 2.593	59.677	42.026	47.584
11	9-51	Հվաքարանի սյուների մոնտաժում մետաղյալ քառակուսի խողովակներից /120x120x4/ և անկյունաքերից	տն	0.270	41.432	6.000	12.429	9.100	26.706	մոնտաժ իրեր էլեկտրոդ հեղուկ	կգ կգ կգ	0.600 2.000 0.150	0.450 0.808 0.950	0.270 1.616 0.143	11.187	2.029	2.297
12	Հուլիս	/120x120x4/ խողովակների արժեքը	տն	0.270	433.656					խողովակ	տն	1.000	383.000	383.000	117.087	383.000	433.656
13	Հուլիս	Անկյունաքերի արժեքը	տն	0.010	441.582					անկյունաքեր	տն	1.000	390.000	390.000	4.416	390.000	441.582
14	9-94	Երկայնական հեծանի մոնտաժում մետաղյա քառակուսի խողովակներից /120x120x4/	տն	0.270	66.091	8.700	18.022	14.300	41.966	մոնտաժ իրեր հեղուկ էլեկտրոդ	կգ կգ կգ	0.100 3.500 2.500	0.450 0.950 0.808	0.045 3.325 2.020	17.845	5.390	6.103
15	Հուլիս	/120x120x4/ խողովակների արժեքը	տն	0.270	433.656					խողովակ	տն	1.000	383.000	383.000	117.087	383.000	433.656

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
16	9-94	Լայնական հեծանի մոնտաժում մետաղյա քառակուսի խողովակներից /100x100x3/	տն	0.340	66.091	8.700	18.022	14.300	41.966	մոնտաժ իրեր կգ հեղույս կգ էլեկտրոդ կգ	կգ կգ կգ	0.100 3.500 2.500	0.450 0.950 0.808	0.045 3.325 2.020	22.471	5.390	6.103
17	Շուկա	/100x100x3/ խողովակների արժեքը	տն	0.340	433.656					խողովակ տն	տն	1.000	383.000	383.000	147.443	383.000	433.656
18	25-14	Մետաղական խողովակներից կավառամանի մոնտաժում /60x40x3/ խողովակներից	տն	0.510	76.098	10.400	21.544	16.400	48.129	մոտաժ իրեր կգ էլեկտրոդ կգ հեղույս կգ	կգ կգ կգ	0.500 3.100 3.100	0.450 0.808 0.950	0.225 2.505 2.945	38.810	5.675	6.425
19	Շուկա	/60x40x3/ խողովակների արժեքը	տն	0.510	432.524					խողովակ տն	տն	1.000	382.000	382.000	220.587	382.000	432.524
20	9-24	Տանիքի ծածկի մոնտաժում /մետաղական կոմինոր/ 0.55ն հաստությամբ ցիմենտապատ քիթերից КП-18-0.55	մ²	41.000	4.711	0.181	0.375	0.153	0.449	պրոֆ քիթեր մ² մոնտաժ իրեր կգ հեղույս կգ	մ² կգ կգ	1.120 0.050 0.020	3.028 0.450 0.950	3.391 0.023 0.019	193.145	3.433	3.887
21	33-82	Մետաղական մակերևույթների ներկում	տն	1.430	29.741	3.120	6.463			ներկ կգ օլիֆ կգ	կգ կգ	13.800 7.300	1.083 0.769	14.945 5.614	42.530	20.559	23.278

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
22	P5-42	Հերթափոխի սենյակի հատակի շարքից դուրս եկած շրիշակների քանդում	զմ	30.700	0.013	0.006	0.012	0.000	0.000						0.384		
23	P5-2	Հերթափոխի սենյակի հատակի շարքից դուրս եկած ռետինե լաթի քանդում	ձ ²	29.700	0.194	0.081	0.168	0.009	0.026						5.759		
24	E11-191	Հերթափոխի սենյակի լամինատե հատակի պատրաստում շրիշակով և սպունգով	ձ ²	29.700	6.820	0.430	0.891	0.030	0.088	լամին հատակ շրիշ սպունգ	ձ ²	1.015	5.083	5.159	202.566	5.159	5.842
25	P5-42	Տեխնիկական դասարանի հատակի շարքից դուրս եկած շրիշակների քանդում	զմ	21.200	0.013	0.006	0.012	0.000	0.000						0.265		
26	P5-2	Տեխնիկական դասարանի հատակի շարքից դուրս եկած ռետինե լաթի քանդում	ձ ²	29.100	0.194	0.081	0.168	0.009	0.026						5.643		
27	E11-191	Տեխնիկական դասարանի լամինատե հատակի պատրաստում շրիշակով և սպունգով	ձ ²	29.100	6.820	0.430	0.891	0.030	0.088	լամին հատակ շրիշ սպունգ	ձ ²	1.015	5.083	5.159	198.474	5.159	5.842

Ընդամենը /հազ. դր./

1484.36

վերադիր ծախսեր 13.3%

197.42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----

Ընդամենը /հազ. դր./

Շահույթ 11%



Ընդամենը /հազ. դր./

1681.78

185.00

1866.77

Կազմեց
Ստուգեց

Հ. Պետրոսյան
Ա. Պետրոսյան

Ծրագրի անվանումը՝ ՄՈՒ-11 շենքի ընթացիկ վերանորոգում /շենք և դիզել համակարգի ծածկի իրականացում/

ԱՄՓՈՓ ՆԱԽԱՅԱՇԽԻՎ

NN	Անվանումը	Ընդամենը ամփոփ նախահաշվով՝				հազ. դր.
		2	3	4	5	
Նախ.	Շինարարական աշխատանքներ		1 866.774			1 866.774
	Ընդամենը		1 866.77			1 866.77
	Հին աղբի տեղափոխման աշխատանքներ 0.15%		2.80			2.80
	ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ 1.2%		22.40			22.40
	Փոքր ծավալի համար 2%		37.34			37.34
	Ընդամենը		1 929.31			1 929.31
	Հմետային բանկացումներ 0.64%		12.35			12.35
	Ընդամենը		1 941.66			1 941.66
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն				38.83	38.83
0.60%	Չեղինակային հսկողություն				11.65	11.65
	Ընդամենը		1 941.66		50.48	1 992.14
	Զնախատեսված ծախսեր 3%		58.25		1.51	59.76
	Ընդամենը		1 999.91		52.00	2 051.91
	ՍԱՀ 20%		399.98		10.40	410.38
	Ընդամենը		2 399.89		62.40	2 462.29
	Այդ թվում վերադարձի գումարը					3.360

Ընկերության գլխավոր ծարտարագետ

ՀԷԲ-ի պետ

Ա. Շաքարյան

Ա. Պետրոսյան